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依學號排序

學號 科     目

210014 音樂

210016 音樂

基本設計

未來想像與生涯進路

210026 音樂

210030 音樂

210031 音樂

210048 音樂

210052 英語文

210061 生活科技

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

選修物理-波動、光及聲音

選修物理-電磁現象一

音樂

選修化學-化學反應與平衡二

選修生物-動物體的構造與功能

領域課程：機器人專題

210092

210097
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210020

210082
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