

國立中科實驗高級中學114學年度第1學期
高中部高三未達補考標準名單

2026.01.21
依學號排序

學號	科 目
210014	音樂
210016	音樂
210020	基本設計 未來想像與生涯進路
210026	音樂
210030	音樂
210031	音樂
210048	音樂
210052	英語文
210061	生活科技
210082	選修物理-波動、光及聲音 選修物理-電磁現象一
210092	選修物理-波動、光及聲音 選修物理-電磁現象一
210097	音樂 選修化學-化學反應與平衡二 選修生物-動物體的構造與功能 領域課程：機器人專題

